
KHS Zlínského kraje - Pronájem multifunkčních tiskáren

Smlouva o pronájmu

uzavřená v souladu s ustanovením § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,OZ"), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Název: Krajská hygienická stanice Zlínského kraje
Adresa: Havllčkovo nábřežl 600
IČO: 71009221
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupená: MUDr. Eva Sedláčková, ředitelka
(dále jen ,,nájemce")

a

Název: Koníča Minolta Business Solutions Czech, spol.s r.o.
Adresa: Žarošická 13, 628 00 Brno
IČO: 00176150
DIČ: CZ00176150
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupená: Michalem Vyjídákem, na základě plno moci ze dne 21.12.2017
(dále jen ,,pronajlmatel")
(společně též jako ,,smluvní strany")

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek pronajímatele pronajmout nájemci požadované
multifunkční tiskárny a poskytovat nájemci služby servisu a údržby, tak jak jsou popsané v této
smlouvě a po dobu v této smlouvě stanovenou, vztahující sek multifunkčním tiskárnám (dále
také ,,Zařízen j"), vymezených v příloze č. 1 této smlouvy - technické specifikaci.

2. Pronajimatel prohlašuje, že výlučným vlastníkem multifunkčnlch tiskáren je přímo
Pronajimatel nebo leasingová společnost, se kterou spolupracuje - počet a přesná
specifikace je uvedena v přľloze č. 1 - Technická specifikace, která je nedílnou součástí této
smlouvy.

3. Tato smlouva pokrývá všechny Zařlzení, jejichž pronájem včetně servisu byl vysoutěžen v
, rámci veřejné zakázky ,,KHS Zlínského kraje - Pronájem multifunkčních tiskáren", v níž byl

pronajímatel vybrán jako vltězný účastník.

Il. Doba trvání Smlouvy a dodací podmínky

1. Smlouva se uzavírá na dobu 48 měslců pro každé jednotlivé ZařľzenL
2. Smlouva nabývá účinnosti pro každé jednotlivé zařízení dnem instalace Zařízení, uvedeném

na příslušném instalačním protokolu.
3. PronajImatel se zavazuje dodat požadovaná Zařízení na niže uvedená místa nejpozději do 30

dnů od podpisu smlouvy.
4. Místem umlstění pronajatých Zařlzenľ jsou nás|edujĹcÍ adresy nájemce:

Multifunkční tiskárna - 4 ks (l vybavená sešívačkou):
· KHS Zlínského kraje, Havllčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlfn.

1



Multifunkční tiskárna - 1 ks:
· KHS Zlínského kraje, územní pracoviště Vsetín, 4. května 287, 755 01 Vsetín.

Multifunkční tiskárna - 1 ks:
· KHS Zlínského kraje, územní pracoviště Uherské Hradiště, Františkánská 144, 686 01
Uherské Hradiště.

Multifunkční tiskárna - 1 ks:
· KHS Zllnského kraje, územní pracoviště Kroměříž, Havlíčkova 792/13, 761 01 Kroměříž.

5. Podrobnosti si strany dohodnou prostřednictvím oprávněných osob, za nájemce jsou to osoby
oprávněné věc převzít, technici ICT, za pronajImatele je to:

Ill. Cena pronájmu

1. Dodavatel multifunkčních zařlzení uvede cenu v členění dle požadavku zadavatele v příloze
Č.Z. - Cenová nabídka, která je nedílnou součástí této smlouvy.

IV. Úroveň servisu požadovaná nájemcem

1. Zajištěni pravidelné údržby a výměny náhradních dílů uvedených Zařlzenľ dle servisních cyklů
stanovených výrobcem.

2. zajištění dodávky veškerého spotřebního materiálu (tonery, válce, developery, zapékací
jednotky, atd.) k uvedeným Zařlzenľm s výjimkou papíru.

3. Zajištění dodávky veškerých náhradních dílů k uvedeným Zařízením.
4. zajištění kompletní servisní služby pro uvedené Zařízení (dopravu a práci servisních

pracovníků, spotřebního materiálu, náhradnfch dílů a náhradního Zařlzeni na místo plněn j).
5. Zabezpečení ekologické likvidace použitých náplní, nosičů spotřebního materiálu a

náhradnlch dllů.
6. Servisní odezva - reakce od nahlášení závady na Zařízení do 6 hodin (v pracovní dny).
7. Odstraněni závady do 48 hodin od jejího nahlášení (v pracovní dny).
8. Dodáni adekvátního náhradního stroje do 72 hodin od jejího nahlášení (v pracovní dny) od

zjištění, že nelze závadu odstranit na místě.
9. V přlpadě, že dojde k neopravitelnému poškozeni stroje, bez zavinění Nájemce je

pronajlmatel povinen nahradit vyřazené ZařízenI novým, o stejné či lepší kvalitě. Toto nové
Zařízeni nahradí vyřazené Zařízení, o tomto spolu smluvní strany sepíší dodatek.

10. Případné další nároky, např. pojistné či nároky ze škod, nejsou tímto dotčeny.

V. Povinnosti nájemce

1. Nájemce je povinen poskytnout pronajImateli veškerou potřebnou součinnost k poskytování
služeb dle této Smlouvy, zejména poskytnout přístup zaměstnancům pronajimatele a jeho
zástupcům k Zařízení v pracovní hodiny (7:00 - 15:30 hod.), jinak v nezbytných případech dle
dohody oprávněných zástupců dle této Smlouvy.

2. Nájemce je povinen neprodleně informovat pronajlmatele, pokud chce přemlstit Zařízení z
místa, kde bylo původně instalováno a sjednat s nim podmínky přemlstěnl.

3. Pokud nájemce tuto svou povinnost nedodrží, neodpovídá Pronajímatel za možné škody a
problémy tím způsobené, zejména nemůže být v prodlenl s plněním svých povinností dle této
Smlouvy.

2



VI. Platební podmínky a splatnost
t

1. Nájemce bude hradit poplatky dle počtu provedených výtisků ve výši uvedené v této Smlouvě.
celkový počet výtisků za každý jednotlivý měsíc bude zjišt'ován pomocí počitadla pro každou
jednotlivou tiskárnu. Pronajľmate| umožni nájemci přístup k těmto datům a to kdykoliv a v
reálném čase, ve formě vzdáleného přístupu prostřednictvím datové SItě.

2. Výtiskem se rozumí tisky i kopie provedené prostřednictvím ZařIzení, přičemž počitadla
jednotlivých zařlzeni musí každý výtisk zaznamenat nejdříve ve chvíli, kdy Zařfzenl zahájí
samotný tisk, nikoliv dříve (např. při odesláni požadavku z PC uživatele).

3. Oboustranný výtisk bude účtován jako dva výtisky.
4. výtisk o formátu A3 bude účtován jako dva výtisky o formátu A4, neobsahuje-li tato Smlouva

zvláštni sazby pro výtisky o jiných formátech než A4.
5. Cena za výtisk o formátu A4 zahrnuje 5% pokrytí tonerem v případě černobňého výtisku.
6. Pronajímatel je oprávněn jednostranně zvýšit Cenu výtisku pouze v těchto případech:

6.1.V případě vyššlho průměrného pokrytí jedné stránky formátu A4 než je 5% je oprávněn

, adekvátně zvýšit částku za výtisk za příslušné období,6.2. zvýší-li se ceníkové ceny spotřebního materiálu výrobce Zařízenľ a prokáže-li Nájemci
takové navýšení, je oprávněn proporcionálně zvýšit částku za výtisk s účinností od
počátku následujícího kalendářního měslce,

6.3. dojde-li ke změně (zvýšení) kurzu Kč vůči EUR o vÍce než 3% oproti kurzu platnému ke
dni uzavřeni této smlouvy (l EUR = XXX KČ), je oprávněn adekvátně zvýšit částku za
výtisk s účinností od počátku kalendářnIho měsíce, v němž k takovému zvýšení došlo,
a to i opakovaně v případě opakovaného zvýšeni kurzu o další 3% oproti kurzu
platnému ke dni uzavřenl této smlouvy. Hodnota kurzu Kč vůči EUR platná pro
příslušný měsíc bude Pronajimate1em stanovena k poslednlmu dni příslušného
měsíce jako průměr denních hodnot kurzu Kč vůči EUR v příslušném měsíci dle údajů
zveřejňovaných čnb. Dojde-li následně ke změně (sníženľ) kurzu Kč vůči EUR o vÍce
než 3% oproti kurzu platnému ke dni uzavření této smlouvy, je Pronajimatel povinen
částku za výtisk adekvátně snížit s účinnosti od počátku kalendářního měsíce, v němž
k takovému snĹženÍ došlo, a to i opakovaně v případě opakovaného snlženl o další
3% oproti kurzu platnému ke dni uzavření této smlouvy, nikdy ale pod hodnotu kurzu
platnému ke dni uzavření této smlouvy,

6.4. dojde-li ke zvýšení míry inflace v ČR dle indexu spotřebitelských cen ČSÚ q vÍce než 3%
oproti kalendářnímu roku, ve kterém naposledy došlo ke zvýšení cen podle tohoto
odstavce, je oprávněn adekvátně zvýšit cenu za výtisk s účinností od počátku
kalendářního roku, přičemž poprvé tak může učinit v roce 2020.

7. Poplatky nezahrnují náklady a cenu oprav, úprav, údržby, dopravy a použitých materiálů
pokud budou provedeny jako důsledek nakládáni se Zařlzením v rozporu s návodem k použitf
či účelem, ke kterému je Zařlzení určeno; použití materiálů (vyjma papiru) nebo náhradních
dílů, které nebyly dodány ani doporučeny pronajlmatelem; neodborné údržby či provádění
oprav, resp. jiných zásahů osobami, které k tomuto úkonu nebyly řádně a odborně vyškoleny
a autorizovány; události nemající původ v ZařízenI; místa jeho používánl; výpadků či vad
elektrické, internetové či obdobné sítě; přemistěnl ZařIzenI z místa dodáni (není-li přemístění
prováděno pronajímatelem) apod.

8. Nájemce umožní pro všechna Zařlzenl automatický sběr informací prostřednictvím
vzdáleného automatizovaného systému pro diagnostiku a zjišt'ovánl stavu počItadel.

9. Pronajimatel použije pro tento sběr následujlcl typ softwaru Pagescope. Instalaci a technické
zabezpečenl tohoto sběru si smluvní strany dohodnou formou dodatku k této smlouvě. V
tomto dodatku je též možno zohlednit přesné údaje o způsobu přístupu dle bodu 1 tohoto
článku. Všechna nainstalovaná zařízení must mlt tento software nainstalován, o jeho využití a
následném zapojení do sitě nájemce se dohodnou oprávnění zástupci smluvnlch stran pro
každé Zařízení zvlášť.

3



10. Nájemce se zavazuje uhradit pronajímateli cenu služeb dle ČI. Ill. této stnlouvy na základě
daňových dokladů - faktur, vystavených pronajľmatelem za uplynulý měsíc zpětně k
poslednímu dni každého kalendářního měsíce (viz ČI. Ill. odst. l této smlouvy).

11. Daňový doklad bude vystaven pronajľmate|em do 14. kalendářnlho dne následujlcfho měsíce.
Faktura bude vystavena samostatně za každé zařízeni (viz a. Ill odst. 3 této smlouvy).

12. Splatnost faktury je 30 dnů od jejlho doručení nájemci. Faktura bude uhrazena
bezhotovostním převodem na účet pronajímatele uvedený na faktuře. Nájemce neposkytuje
zálohy.

13. Faktura musl splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
ve znění pozdějšIch předpisů, jinak je nájemce oprávněn fakturu vrátit pronajimateli k opravě,
a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti faktury nově od počátku
dnem doručení opravené faktury nájemci. V přlpadě pochybnosti se má za to, že faktura byla
uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu nájemce ve prospěch účtu pronajimatele
uvedeného na faktuře.

14. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

VIl. Ukončení Smlouvy

1. Nájemce je oprávněn ukončit Smlouvu:
· odstoupením v případě opakovaného podstatného porušení povinností pronajimatele,
které nebylo napraveno ani ve lhůtě 15 dnl plynoucí ode dne, kdy byl pronajímatel písemně
uvědomen nájemcem o porušení a o možnosti ukončení Smlouvy odstoupením, nebude-li
porušeni odstraněno.

2. Pronajímatel je oprávněn ukončit Smlouvu:
· odstoupením v případě prodlení Nájemce s úhradou Poplatků, které přesáhlo 14 dní;
· odstoupením v případě opakovaného podstatného porušení povinností Nájemce,
které nebylo napraveno ani ve lhůtě 30 dní pIynouclch ode dne, kdy byl Nájemce písemně
uvědomen pronajímate|em o porušení a možnosti ukončení Smlouvy, nebude-li porušení
odstraněno.

3. Smlouva se sjednává na dobu určitou v délce 48 měslců. Nájemce je oprávněn odstoupit od
Smlouvy s účinností ke konci kalendářnfho měsíce následujlclho po měsíci, ve kterém bylo
odstoupení doručeno Pronajímate|i. V tomto případě se Nájemce zavazuje úhrad it jednorázový
poplatek za předčasné ukončení smlouvy rovnajÍcÍ se součtu měslčnlch Nájemných zbývajIcIch
do konce sjednané doby trvání smlouvy k příslušné Tiskárně.
4. Tato Smlouva může být dále ukončena následujíchni způsoby:

a. dohodou smluvních stran.

VIII. Sankce

1. Při prod|enÍ nájemce s úhradou ceny pronájmu je nájemce povinen uhradit pronajImateli úroky
z prodlení ve výši dle přlslušného právního předpisu.

2. Při prod|eňi pronajlmatele s dodánlm Zařľzenf ve sjednaném termínu je pronajímatel povinen
uhradit nájemci smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý započatý den prodlení.

3. V případě prodlení pronajímatele s dodržením reakční doby uhradí nájemci smluvní pokutu ve
výši 100 Kč za každou i započatou hodinu prodlení.

4. V přlpadě prodlenľ pronajlmatele s odstraněnlm závady ve výše uvedené době uhradí nájemci
smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý den prodlení.

5. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů od doručení jejích písemného
vyúčtování povinné straně.

6. Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody, její uplatnění ani vymáhání.

4



IX. Odpovědnost

1. Pronajímatel odpovídá za škodu za všechny škodní události souvÍsejÍcĹ s touto smlouvou.
Pronajímatel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu ve výši 10 000 000 Kč, kterou se
zavazuje udržovat platnou po celou dobu trvání smlouvy.

2. K okolnostem vylučujíchn odpovědnost se přihhži bez ohledu na to, kdy nastanou.

X. Závěrečná ustanoveni

1. Pronajímatel bere na vědomi, že je osobou povinoú spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném
znění.

2. Smluvní strany jsou si vědomy, že tato smlouva bude zveřejněna ve veřejně dostupném
registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o centrálním registru smlu"v (dále jen
,,Registr smluv").

3. Zveřejnění smlouvy v Registru smluv provede nájemce.
4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za

dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

5. Účinnost této smlouvy nastává dnem zveřejnění této smlouvy v Registru smluv.
6. Veřejná zakázka byla uveřejněna v elektronickém tržišti pro státní správu TENDERMARKET -

pod evidenčním číslem T004/18V/00010941 s názvem Pronájem multifunkčních laserových
tiskáren.

7. je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným,
neplatným či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajiclch ustanovení této smlouvy
tím nebude dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné,
neplatné nebo nevykonatelné ustanoveni nahradí novým, které bude nezákonnému,
neplatnému či nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejbllže.

8. Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží nájemce a jeden výtisk
pronajímateL

9. Nedílnou součástí této smlouvy je přIloha č. 1 - Technická specifikace a příloha Č.2 - Cenová
nabídka.

,, ,,,,, ,,,. ,IB. ,14 it'u
V Brně dne: 21.11.2018

MUDr. Eva Sedláčková
ředitelka

Krajská hygienická stanice ZlInského kraje

se sídlem ve Zlíně

Obchodn ťe itel o lasti

Koníča M ino J3 siness Solutions
Czech, spol. r. .

5



Příloha č. 1 - TECHNICKÁ SPECIFIKACE
veřejná zakázka malého rozsahu na pronájem multifunkčních laserových
tiskáren

Id veřejné zakázky: T004/18V/00010941

Seznam položek předmětu veřejné zakázky':

Multifunkční ZařIzení se sešívačkou formátu A4, A3

' Název Měrná .
Popis polozky Mnozstvi . Kod NIPEZpoložky jednotka

Laserové Multifunkčnl Zařízenl se 1 ks 30232110-8
tiskarny sesívackou

Laserové Multifunkční ZařľzenI bez
, 6 ks 30232110-8tiskarny sešívačky

Multifunkční Zařlzení se sešívačkou (finisher) a bez sešívačky je identického modelu, je tedy umožněno
u všech zbývajících multifunkčnIch Zařízenl budoucí rozšlřenl o stejný typ sešívačky.

Nabízený typ mu|tifunkčního Zařízení (název): Bizhub 308e

1- 5
t:. 'Ž u:, Z :. Z ?.1;.·- '.·".;



Parärňetr ' " - Miniřn.á.lnf pôZadavek . ! Nabízené parametry
Plánovaná provozní tisková ' . . . . .Min. 5000 stran/mes. (A4. cernobIle) 10.000 stran l mesic
zatěž na 1 Zarlzen|

Černobílý tisk a kopírovánÍ, barevn'é "
Funkce skenovánl. U všech funkci formát A4, ANO

A3

Nové, nepoškozené, nepoužité ANO ANO
ZařIzenI

Použití ORIGINÁLNĹHO" ' "
spotřebního materiálu po dobu ANO ANO
pronájmu

Samostatně stojící Zařiz'enf ANO ANO

Ťechnologie tisku LASER Laser

Duplexní jednotka Duplexní koplrovánÍ, tisk i skenováni ANO

Sešívacf integrovaná jednotka . . .min. 25 listu (80g/m') Ano, max. 50 hstů
(finišer)

Gramáž média A4 u obou
standartnľch zásobníků po 60 - 250 g/m' 52-256 g/m'
m in. 500 listech

Počet zásobníků papíru "' 3 (l vIceúčelový a 2 vstupnl) 3, 2 x 500 listů, 1 x 150 listů

minimálně 30 stran za minutu (A4,
Rychlost tisku jednostranný), možnost oboustranného 30 A4 za minutu

tisku

10/100/1000 BaseT , 2 x USB
Rozhraní LAN 10/100/1000 Mbit/s, 2 x USB 2.0 2.0

minimálně 70 stran za minutu (A4,
Rychlost skenování jednostranný, barevný), možnost 80

oboustranného skenováni

Rozlišen j tiskárny min. 1200 x 1200 dpi 1.200 x 1.200 dpi

Roz|išení skeneru min. 600 x 600 dpi 600 x 600 dpi

'Ĺ3arevné skenováni ANO ANO

Skenováni do USB ANO AŇO

""Šk"e'nován1 do e-mailu a do ANO ANO
sdílených síťových složek

Oboustranné skenování při ANO ANO
jednom průchodu

Barevný dotykový display s , . O
, min. 8 palcu (20,3 cm) 9 palcučeským rozhraním

"interní paměť' min. 4 GB RAM i 4 GB RAM

2-5
l',.','"".' ',':",.;.. ':...". :



Interní pevný disk min. 250 GB 250 GB

Šifrování interního disku ANO (HW nebo SW) ANO

Kapacita 2 standardních . . . . . W .
. . , . min. 500 listu každý 2 x 500 hstů Kazdyzasobniku papiru

Kapacita vIceúčdového . . . .
, , min. 100 hstů 150 listuzasobniku papiru

Kapacita ADF (automatický . . Ó . Ômin. 100 listu 100 hstu
podavač dokumentu)

Windows 7 32/64bit
Podpora operačn ich systémů ANO

Windows 10 32/64bit

Zabezpečený tisk - ověřováni ANO ANO
uživatele pomocí karty RFID E

Vlastnosti zařízení a bezpečnost

Ochrana dat:

Pokud bude Zařízení vybaveno úložnou jed notkou (např. interním pevným diskem) na kterou budou
ukládány tisknuté či skenované dokumenty nebo jakékoliv jiné citlivé či d úvěrně informace, zaručuje
dodavatel, že tyto úložné jednotky budou bezodkladně prokazatelným a nevratným způsobem
vymazány v případě, Že tiskárna opusti prostor zadavatele (např. z důvodu opravy, výměny, ukončeni
smlouvy atd.) O vymazáni bude vystaven protokol.

Správa zařízenE

Systém pro centrální správu parametrů tiskáren a multifunkčních zařfzenl a zajištění jejich souladu s
bezpečnostní politikou zadavatele musí umožňovat nás|edujÍcÍ:

· Přístup k tiskovým zařízenlm pomocí webového rozhraní.
· Tisková zařízenI musí umožňovat centrální správu zařízení, kde se dá nastavovat a měnit

administrátorské hesla a vypínat USB porty.
· Tisková zařízenI zůstávají uzamčeny do doby přihlášenľ kartou, aby nedošlo k jejich

neoprávněnému využití.
· Reporting a monitoring umožňuje získat přehled o vytíženi tiskových zařľzenľ, tiskových

nákladech jednotlivých uživatelů a skupin.

Součásti cen'y a dodávkV zařIzeni musí být:

· Dokumentace a rozhraní zařízenl v českém jazyce.
· Kompletní dovoz a instalace zařízeni v místě určenl kupujícim.
· Záruka na celou dodávku po dobu pronájmu zařízení.
· Dodání 130 ks identifikačních karet (ID) k multifunkčnlm Zařlzenim a zaškolení k jejich

používání.

3 -5



Parametr Minimálni požadavek Nabízené .parametry
'"'Obslužná RFID karta MIFARE '
kompatibilní (13.56MHz) k 130 ks 130 ks
Zařízení

Instalace Zařfzení s uvedením
do provozu v místě určeni a ANO ANO
jejich zapojení s proškolenlm
obsluhy v ceně pronájmu

130 ks čipových id karet
k obsluze v ceně pronájmu ANO ANO
Zařízení

Servisní oäe'zva - reakce od . . . .
do 6 hodin (v pracovni dny) Do 6 hodin (v pracovni dny)nahlaseni zavady

Servisní odezva - zásah do 48 hodin (v pracovní dny) od do 48 hodin (v pracovni dny) od
serwsního technika

. nahlasenf zavady nahlášení závadys dokoncením opravy

Servisní odezva - v případě
nemožné opravy na místě do 72 hodin (v pracovni dny) od do 72 hodin (v pracovní dny) od
zapůjčení identického Zařízeni nahlášeni závady nahlášeni závady
po dobu jeho opravy

Konzultace případných
nejasností s provozem .

. .. 1 hod./mesíc 1 hod./měsícdodaných Zartzeni a práce .
s ID kartami

· Instalace zahrnuje dopravu, vynesení do příslušného patra budovy a zapojení multifunkčnIch
ZařÍzenído sItě -f zaškoleni jejich obsluhy.

Parametry pro přístupové karty k tiskárně:

bezkontaktní čipové karty 13,56 MHZ (RFID), s bezprostřední pmvoznľ vzdáleností do 5 cm, v
závislosti na typu bezkontaktní značky. Zařízeni podporuje bezkontaktní karty ISO 14443 typu A a B s
protokolem Mifare®

Zaškolení součástí dodávky:

Dodavatel Zařízení zajistí vyškoleni určeného počtu pracovníků (cca 3 osoby), požadované zaškolení
musí zahrnovat ovládání dodaného Zařlzení, obsluha pomoci dodaných karet a taktéž oblast údržby
Zařízeni.

Platby:

· Transparentní vyúčtování - pouze měsíční platba za vytištěné stránky a pronájem.

4-5
;',. >1



· Cena za odkup ZařIzenI po uplynuti 4 letého kontraktu provozu pronájmem.
· Cena za odkup Zařlzeni zahrnuje obslužné RFID karty.

· Platba za A3 počítána jako 2 x A4, oboustranná A4 počítána jako 2 x a4.

· Dodavatel je oprávněn jednostranně adekvátně zvýšit cenu v případě vyššího průměrného
pokryti jedné stránky formátu A4 než je 5% v případě černobllého tisku za pňslušné období.

· Po dobu pronájmu servisní služby včetně výjezdu technika a jeho práce, případných použitých
náhradních dllů a spotřebního materiálu (toner, světelné válce, podávací válečky, elektronické
části apod.) v ceně pronájmu.

5 - 5
i ' '" "" '"""'



Veřejná zakázka malého rozsahu na pronájem multifunkčních laserových tiskáren
Cenová nabídka - příloha č. 2

pQIQžĹÉa 1 měsíc 4roky " , 4róky .
Kč bez DPH KČ bez DPH KČ včetně DPH

Pronájem 1 ks multifunkčniho zařIzenI bez sešívačky

Pronájem 6 ks multifunkčního zařIzení bez sešívačky

Pronájem 1 ks multifunkčního zařIzeni vybaveného sešívačkou

Vytištění jedné strany A4 černobíle, jednostranný tisk

Předběžný počet vytištěných stran po dobu pronájmu

Odkup všech zařízeni po uplynuté době pronájmu

860 41280 49948,8

247680 299692,8

1180 56640 68534,4

0,13 6,24 7,5504

4550 218400 264264

70 84,7

Cena celkem: 522 790 632 576

*Účastník vyplní pouze Žlutě vyznačená pole

Cenu celkem za 4 roky bez DPH účastník vloží do Tendermarketu.



=

KONICA MINOLTA

PLNÁ MOC

S.
b.

. .

Koníča Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeným Kí'ajským soud6m v Brně, oddíl C, vložka 21999, se sldlem Žarošická 4395/13, 628 00 Brno,
Židenice, IČO: 00 17 61 50, zastoupena Ing. Pavlem Čurdou, jednatelem, tímto zmocňuje '

p&r& Michak vyjktáka,

k zastupování, jednání a podepisováni za společnost Koníča M inolta Business Solutions Czech, spol. s r.a
ve věcech týkajících se:
- nabldek zákazníkům a výběrových řizenl
- uzavlrání smluv na dodávku zbožl a služeb se zákazníky ,
- uzavlráni smluv a objednávek na dodávku zbožl a služeb s dodavateli v rámci plánovaných výdajů svěřené
oblasti
- uzavírání rámcových smluv, smluv o dílo a servisních smluv se zákazníky

Zmocněnec podepisuje tak, že k napsané nebo natištěné obChodnl firmě společnosti připojí svůj podpis.

Toto zmocněnl je účinné do 31.12.2018.

V Brně dne 21. prosince 2017

Toto zmocnění přijímám

Ing. pave| Čurda

jednatel společnosti Koníča Minolta

Business Solutions Czech, spol. s r.o.

. . .........Á'Michal,výj(dák



Ovfřcní - lemizaceBěžné číslo ověřovací knihy O |//"Gg'o/2017
ověřuji, že pan Ing. Pavci Čurda,

jehož totcůnost byla
pmkázána platným úředním průkazem, tuto lisg'!µ ·před¢-můou
vlaMoručnč podepsal. r " c
V Brnč dne 21.122017 í"" t9, ,

l'

':ý'

y/ "k
"

!i"?y

% "",l
/!::!i..C "'


